
 

 

Uchwała Nr LIV/449/22 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie:  uchylenia uchwały dotyczącej upoważnienia  do zaciągnięcia zobowiązania finansowego  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) - Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXXVII/305/21 z dnia 30.09.2021 r., w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Brzostku do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata 2022 i 2023, 

dotyczącego składki inwestycyjnej dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle, na realizację Projektu 

pn. ”Centrum Zrównoważonego Rozwoju w Jaśle”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                  Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 22 grudnia 2022 r. Nr LIV/449/22 w sprawie uchylenia 

uchwały dotyczącej upoważnienia  do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

 

Gmina Brzostek przystępując do wspólnej realizacji wraz z Gminami należącymi do Związku 

Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle, Projektu inwestycyjnego pn. „Centrum Zrównoważonego Rozwoju w 

Jaśle” wspófinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO 

WP 2014-2020, osi priorytetowej Czysta Energia, działania 3.3 Poprawa jakości powietrza, 

Poddziałanie 3.3.1 Realizacja planów niskoemisyjnych, udzieliła upoważnienia Burmistrzowi Brzostku 

do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na lata 2022 i 2023, dotyczącego składki inwestycyjnej dla 

Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle, poprzez podjęcie przez Radę Miejską w Brzostku uchwały 

Nr XXXVII/305/21, z dnia 30.09.2021 r.. 

W związku z odstąpieniem ZGDW w Jaśle od realizacji Projektu, bezprzedmiotowe stało się 

zabezpieczenie środków w planie wydatków budżetu na rok 2022 w kwocie  100 846,00 zł oraz 

zaciągnięcie zobowiązania finansowego na rok 2023 w kwocie 50 423,00 zł.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność uchylenia w całości przedmiotowej uchwały i 

odstąpienie od zabezpieczenia środków finansowych na składkę w latach 2022 i 2023.  

 

 


